第 16号様式（第 15条関係）

清流の国ぎふ大学生等奨学金現況報告書

年  月  日

  岐阜県知事 様

貸与決定番号   第      号

      届出者（本人）住所 〒

氏名

連絡先（携帯電話番号）

メールアドレス

 清流の国ぎふ大学生等奨学金条例施行規則第15条の規定により、下記のとおり現況を報

告します。

記

返済債務の履行を猶予する

要件に関する現況

 添付書類

  １ 従事する法人等の名称及び期間等を証明する書類

  ２ その他知事が必要と認める書類